
Nadere regels uitstal- en reclamebeleid centrum Deurne

 

 

BESLUIT
Nadere regels uitstal en reclamebeleid centrum Deurne

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Deurne;

 

 

Gelet op de Gemeentewet en artikel 2:10, vierde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV),

waarin het college de bevoegdheid heeft gekregen nadere regels te stellen ten aanzien van het plaatsen

van voorwerpen op of aan de weg;

 

Overwegende dat het uit het oogpunt van openbare orde en de woon- en leefomgeving, zoals verkeers-

veiligheid en uiterlijk aanzien van de gemeente, wenselijk is om nadere regels te stellen ten aanzien

van het plaatsen van uitstallingen en straatborden, alsmede van plaatsing van terrasafscheiding/schermen

en terrasmeubilair in het centrum van Deurne;

 

Overwegende dat de nadere regels tevens beogen de handhaafbaarheid te bevorderen en beschadiging

en ontsiering van de openbare ruimte in het centrum van Deurne te voorkomen;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende “Nadere regels uitstal en reclamebeleid centrum Deurne”:

 

De voorwaarden zoals zijn genoemd in het “Uitstal- en reclamebeleid winkel- en voetgangersgebied

Deurne centrum”, d.d. augustus 2010 in de hoofdstukken

Hfdst. 3. Uitstallingen en straatborden

Uit hfdst. 6. Horeca en eetgelegenheden

6.2 terrasafscheidingen/schermen (voor zoverre niet bouwvergunning plichtig)

6.3 terrasmeubilair (voor zoverre niet bouwvergunning plichtig)

Alsmede Hoofdstuk 2. Kaart, waarin het gebied staat aangeduid waarvoor de betreffende regels gelden

 

Dit besluit treedt in werking op 7 januari 2011

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 5-10-2010

De secretaris, de burgemeester,

(G.J.C. Kusters) (S.P. Grem)

Nr.

CVDR307759_1CVDR 31 juli

2018

Officiële uitgave van Deurne.

Cvdr 2018 nr. CVDR307759_1 31 juli 20181



Bijlage 1 Uitstal- en reclamebeleid winkel- en voetgangersgebied Deurne centrum
Uitstal- en reclamebeleid winkel- en voetgangersgebied Deurne centrum

Cvdr 2018 nr. CVDR307759_1 31 juli 20182

/cvdr/images/Deurne/i231028.pdf

